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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Holdbarhet etter åpning: 1 måned i kjøleskap.

Allergener

Ja: Egg, Sennep

Kan ha spor av: Gluten, Skalldyr, Fisk, Soya, Melk, Selleri

Energi (KJ) 2719
Energi (kcal) 660
Fett (g) 72
Hvorav mettede fettsyrer (g) 6
Karbohydrat (g) 2.2
Hvorav sukkerarter (g) 0
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 2
Salt (g) 1.3

Vareinfo

Ingredienser

Rapsolje, vann, eggeplomme (fra frittgående høner), eddik, 
karripulver 4% (koriander, gurkemeie, sennep, chilipepper, 
spisskummen, bukkehornkløver, pepper, hvitløk, salt, 
fennikelfrø, valmuefrø), sennep, salt.

Produktnummer 384106
EPD-nummer 5639042
GTIN Fpak 5410426191704
GTIN Dpak 5410426191759
Antall i kartong 12
Mengde 250 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Belgia
Oppbevaring 2 - 25 °C

Fondua karrisaus 250 g

Kan inneholde spor 
av

gluten

Kan inneholde spor 
av

skalldyr

Inneholder
egg

Kan inneholde spor 
av
fisk

Fri for
peanøtt

Kan inneholde spor 
av

soya

Kan inneholde spor 
av

melk

Fri for
nøtter

Kan inneholde spor 
av

selleri

Inneholder
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr


	Fondua karrisaus 250 g
	Vareinfo
	Ingredienser
	Næringsinnhold per 100 g
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Allergener


